平成 19 年２月２日
各      位

会 社 名  デ リ カ フ ー ズ 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 舘本 勲武
（コード番号  ３３９２   東証第二部）
問合せ先  取締役経営企画部長  澤田 清春
（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

平成１９年３月期（第４期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年２月２日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記
１． 配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要視しており、内部留保等を総合的に勘案しながら、安定的な

成果の配分を行いたいと考えております。

 平成 19 年３月期（第４期）の配当につきましては、当社の業績が順調に推移する見通しから、株主

の皆様のご支援にお応えするため、下記の通り修正するものであります。

 なお、本案につきましては、平成 19 年６月下旬開催予定の第４期定時株主総会におきまして付議す

る予定であります。

２． 修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前 回 予 想

（平成 18 年５月 12 日発表）
─ 2,500 円 2,500 円

今 回 修 正 予 想 ─ 3,500 円 3,500 円

（ご参考）

前期（平成 18 年３月期）実績
─

2,500 円

(内記念配当 500 円)

2,500 円

(内記念配当 500 円)

以  上